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Avtal om gymnasieutbildning inom
Naturbruk

Parter

(i) Västra Götalandsregionen

(2) Bollebygd

Bakgrund

Melian Västra Götalandsregionen och samtliga kommuner inom Västra
Götalands län gäller avtalet Samverkansavtal Naturbruksutbildning
enligt bilaga (nedan "Samverkansavtalet"). Enligt detta avtal har
kommunerna uppdragit till Västra Götalandsregionen att vara huvudman
för naturbruksutbildning och att till kommunerna tillhandahålla
naturbruksprogrammet inom gymnasieskolan, gymnasiesärskolan och
kommunal vuxenutbildning. Samverkansavtalet gäller från den i januari
2019 till och med den 31 december 2022.

Samverkansavtalet är grundat i ett avtal som skatteväxling 1998 och
innebär att Västra Götalandsregionen fakturerar kommunerna halva
kostnaden för att anordna naturbruksutbildning, medan Västra
Götalandsregionen självt finansierar halva kostanden för utbildningen.
Mellan företrädare för å ena sidan ett flertal kommunalförbund samt
Västkom och å andra sidan Västra Götalandsregionen har under våren
2022 ett nytt samverkansavtal tagits fram att gälla från den i januari
2023. Avtalets giltighet är villkorat av att Västra Götalandsregronen och
samtliga kommuner godkänner avtalet.

Västra Götalandsregionen och 47 av kommunerna har godkänt det nya
samverkansavtalet. En kommun har beslutat att inte godkänna avtalet
och en kommun har ännu inte slutligt tagit ställning till ett godkännande
av avtalet. Detta medför att avtalet inte blir bindande för övriga
kommuner eller för Västra Götalandsregionen.

Mot denna bakgrund, och i syfte att lösa den nu uppkomna situationen.
^. v.ästra Götalandsregionen och Kommunerna enats om att ingå detta

tillfälliga avtal under perioden i januari 2024 till den 31 december 2024.
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Under tiden som detta tillfälliga avtal gäller kommer kommunerna och
Västra Götalandsregionen att utarbeta ett avtal som har förutsättningar
att ge en långsiktig överenskommelse mellan kommunerna och Västra
Götalandsregionen kring samverkan om naturbruksutbildning.
Överenskommelse

Kommunen uppdrar härmed till Västra Götalandsregionen att under
nedanstående avtalsperiod vara skolhuvudman i skollagens mening med
ansvar för naturbruksprogrammet inom gymnasieskolan,
gymnasiesärskolan och kommunal vuxenutbildning.

Samtliga de regler och villkor som gäller enligt det nu gällande
Samverkansavtalet ska gälla under detta avtals giltighetstid. Detta avtal
är bindande för Västra Götalandsregionen och de kommuner som
godkänt avtalet.

Avtalstid

Detta avtal gäller under tidsperiod ijanuari 2024 till 31 december 2024.

Ort och datum

VÄSTRA GÖTALANDSREGIONEN KOMMUNEN
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Namnförtydligande
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Jonatan Backlund

Ordförande Utbildningsnämnden
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